o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.), Rada Miejska w Krzeszowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Krzeszowice postanawia udzielić Powiatowi Krakowskiemu w roku 2026 pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w łącznej wysokości: 314 725,00 zł (słownie: trzysta czternaście tysięcy siedemset dwadzieścia 
pięć złotych 00/100), na dofinansowanie realizacji zadań drogowych: 

L.P. Miejscowość Nr Drogi Nazwa Zadania  Razem  

1 Dubie 2129K 
Koncepcja budowy chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 2129K w 
miejscowości Dubie 

10 000,00 zł  

2 Krzeszowice